2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2022

                                     №  1536
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 5 декабря 2019 г. № 1918
«Об утверждении реестра мест
 (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных
на территории сельских поселений,
входящих в состав муниципального
образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24 июня 1998 г.                   № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1918 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменение, дополнив в приложение к постановлению пункты 79, 80, 81, 82 следующего содержания:

«

	79
	Казанская ст-ца
	Примерно 500 м по направлению на север от ориентира ст. Казанская
	Примерно 500 м по направлению на север от ориентира ст. Казанская
	-
	бетон
	4,8
	2
	-
	0,8
	Сотрудники предприятия
	ООО «Юго-Восток Агро», 1082364001059, примерно 500 м по направлению на север от ориентира ст. Казанская

	80
	Кавказская ст-ца
	Ул. Революционная, 22
	Ул. Революционная, 22
	-
	тротуарная плитка
	2,25
	1
	-
	0,75
	Сотрудники, гости отеля
	ИП Ефременко Светлана Анатольевна, 3082366434400061, ст. Кавказская, ул. Революционная, 22

	81
	Кавказская ст-ца
	Ул. Ленина, 223-а
	Ул. Ленина, 223-а
	-
	бетон
	4
	1
	-
	1
	Сотрудники предприятия
	ООО «Новая жизнь», 1092364000409, ст. Кавказская, ул. Ленина, 223-а

	82
	Темижбекская ст-ца
	Ул. Пугачева, 2-а
	Ул. Пугачева, 2-а
	45.453965

40.848079
	бетон
	4
	1
	-
	0,75
	Сотрудники предприятия
	ИП Хидиров Бахтияр Кадирович, 310236411300021, ст. Темижбекская, ул. Пугачева, 2-а

                                                                                                                      ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационного телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов